

# **BæreBo Odense K/S**

Thistedvej 80  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Morten Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BæreBo Odense K/S Thistedvej 80 9400 Nørresundby
	CVR-nr: 39625636 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Skelagervej 15 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	BEIERHOLM, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Voergårdvej 2 9200 Aalborg SV DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016042087

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på T.DKK 9. Balancen viser en positiv egenkapital på T.DKK. 57. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på at finde egnede beliggenheder til et bæredygtig boligprojekt. Dette har været udfordret siden marts 2020 grundet COVID 19.

I regnskabsåret er der afholdt projektudviklingsomkostninger og det første areal forventes erhvervet i 2021.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.802</b>	<b>-16.601</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.802</b>	<b>-16.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-71	-158
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.873</b>	<b>-16.759</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.873</b>	<b>-16.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.873	-16.759
<b>I alt</b>		<b>-9.873</b>	<b>-16.759</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varer under fremstilling		3.203.734	2.993.103
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.203.734</b>	<b>2.993.103</b>
Andre tilgodehavender		1.351	278.769
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.351</b>	<b>278.769</b>
Likvide beholdninger		20.274	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.225.359</b>	<b>3.271.872</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.225.359</b>	<b>3.271.872</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-42.341	-32.468
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.659</b>	<b>67.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.378.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.167.700	1.825.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.167.700</b>	<b>3.204.340</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.167.700</b>	<b>3.204.340</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.225.359</b>	<b>3.271.872</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	-32.468	0	67.532
Årets resultat		-9.873		-9.873
Egenkapital, ultimo	100.000	-42.341	0	57.659

Selskabskapitalen udgør T.DKK 100, hvoraf T.DKK 100 er indbetalt på balancedagen.  
Kommanditisternes resthæftelse udgør således på balancedagen T.DKK 0.

Selskabskapitalen består af 100 kommanditandele á DKK 1.000.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2020.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Fuldt ansvarlig deltager

Himmerland Hotel Management ApS, Thistedvej 80, 9400 Nørresundby.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

0